

Ebsen Consult ApS
Fennen 17
7150 Barrit

CVR-nr.: 10078105

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. september 2019



Jens Iyer Ebsen
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 173.716 kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 302.786 kr. og en egenkapital på 256.327 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Ebsen Consult ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser vedrørende regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JULI TIL 30. JUNI

	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	268.729	-139.788
1 Personalemkostninger	-98.711	0
Driftsresultat	170.018	-139.788
Andre finansielle indtægter	3.729	2.619
Andre finansielle omkostninger	-31	-200
Resultat før skat	173.716	-137.369
Årets resultat	173.716	-137.369
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	173.716	-137.369
Disponeret i alt	173.716	-137.369

BALANCE PR. 30. JUNI

AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.071	3.625
2 Andre tilgodehavender.....	49.078	69.211
Tilgodehavender	192.149	72.836
Likvide beholdninger.....	110.637	10.905
Omsætningsaktiver	302.786	83.741
Aktiver	302.786	83.741

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat.....	106.327	-67.389
3 Egenkapital	256.327	82.611
Anden gæld	46.459	1.130
Kortfristede gældsforpligtelser	46.459	1.130
Gældsforpligtelser.....	46.459	1.130
Passiver.....	302.786	83.741
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	97.752	0
Andre omkostninger til social sikring	959	0
	<u>98.711</u>	<u>0</u>

Det samlede antal beskæftigede udgør 1 person.

	2019	2018
2 Andre tilgodehavender		
Udlån	48.690	69.211
Andre tilgodehavender	388	0
	<u>49.078</u>	<u>69.211</u>

Langfristet del af andre tilgodehavender udgør 4.879 kr.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat	-67.389	173.716	106.327
	<u>82.611</u>	<u>173.716</u>	<u>256.327</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.